Berikut penilaian capaian kinerja per indikator kinerja, per sasaran, dan per organisasi pelaksana 

(Organisasi Perangkat Daerah/ OPD) : 

A. Penilaian Capaian Indikator Kinerja 

Analisis data pengukuran capaian kinerja pada Hasil Pengukuran Kinerja Pemerintah 

Kabupaten Boyolali Tahun 2019, dari 183 (seratus delapan puluh tiga) indikator kinerja, diketahui : 

1. Seratus tujuh (107) indikator kinerja (58,47%) dengan capaian lebih dari 100% (kategori sangat 

baik); 

2. Enam puluh empat (64) indikator  kinerja (34,97%) dengan capaian 76% sampai 100% 

(kategori baik); 

3. Enam (6) indikator  kinerja (3,28%) dengan capaian 56% sampai 75% (kategori cukup);